РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ

Введенского   сельского поселения

Шуйского муниципального  района Ивановской области
второго созыва

с. Введенье

РЕШЕНИЕ

от   01.04. 2013    года                                                                                № 15
"О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета Введенского сельского поселения об утверждении отчета об исполнении бюджета Введенского сельского поселения за 2012 год"
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (в действующей редакции), статьей 19 Устава Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района, "Положением о публичных слушаний в Введенском сельском поселении Шуйского муниципального района", утвержденным решением Совета Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района от 16.09.2010 № 34  Совет Введенского сельского поселения

                                     РЕШИЛ:

1. Провести по инициативе Главы Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района  публичные слушания по проекту решения Совета Введенского сельского поселения об утверждении отчета об исполнении бюджета Введенского сельского поселения за 2012 год.

2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний (приложение № 1).
3. Проведение публичных слушаний назначить на 22 апреля 2013 года в 10 часов по адресу: 155921, с.Введенье, ул. Мира, д. 28

4. Регистрацию участников публичных слушаний производить в здании администрации Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района за один час до начала официального проведения публичных слушаний.

5. Уполномочить администрацию Введенского сельского поселения выступить организатором публичных слушаний, указанных в пункте 1 настоящего решения, в соответствии с Положением о публичных слушаниях в Введенском сельском поселении Шуйского муниципального района, утвержденным решением Совета Введенского сельского поселения от 16.09.2010  № 34.

6. Определить местонахождение проекта решения Совета Введенского сельского поселения об утверждении отчета об исполнении местного бюджета по адресу: 155921, с.Введенье, ул. Мира, д. 28

7. Утвердить календарный план мероприятий, необходимых для организации и проведения публичных слушаний  (приложение № 2).
8. Настоящее решение и проект решения Совета Введенского сельского поселения об утверждении отчета об исполнении местного бюджета обнародовать.

9. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района                                               О.Г.Пряженцев
Приложение №1
к решению
совета Введенского
сельского поселения
от 01.04. 2013 г. N 15
Состав
комиссии по проведению публичных слушаний
по проекту решения Совета Введенского сельского поселения об утверждении отчета об исполнении бюджета Введенского сельского поселения Шуйского  муниципального района за 2012 год
1. Варзина Л.И. - председатель комиссии,  начальник финансового отдела Введенского сельского поселения Шуйского  муниципального района.

2. Пануева Т.В.    - секретарь  комиссии,  главный  бухгалтер   администрации

 Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района

Члены комиссии:

3. Пряженцев О.Г.     – глава поселения. председатель     Совета    Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области
4. Найденова И.Ю. – глава администрации Введенского сельского поселения

5.  Романова И.Г.    - депутат Введенского сельского поселения Шуйского   муниципального района.

Приложение №2
к решению
совета Введенского
сельского поселения
от 01.04. 2013 г. N 15
Календарный план мероприятий
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	Обеспечение и подготовка помещения для проведения публичных слушаний
	до 22.04.2013
	Организатор

	Ведение протокола публичных слушаний
	22.04.2013
	Организатор

	Составление текста заключения о результатах публичных слушаний
	до 22.04.2013
	Организатор

	Направление заключения о результатах публичных слушаний в Совет Введенского сельского поселения
	22.04.2013
	Организатор

	Обеспечение обнародования заключения о результатах публичных слушаний
	24.04.2013
	Организатор